

**DIRECTORATE OF EXTENSION EDUCATION**  
**G.B.Pant University of Agriculture & Technology, Pantnagar-263145**  
**(U.S.Nagar) UTTARAKHAND**

No. GBPU/DEE/KVK/Tender/828

Dated: 25 September, 2021

**E-TENDER NOTICE**

E-Tenders are invited in two bid system for the **Supply & Installation of Seed Processing Plant Machines with Accessories (Tender ID No. 2021\_GBPUA\_36852\_1)** at KVK, Dhakrani (Dehradun). Tender documents and other detailed information can be seen and downloaded from NIC, Uttarakhand web site **www.uktenders.gov.in**.

Last date of submitting bids online is 21.10.2021 upto 05.00 p.m.

**Tender Documents cost : ` 2,000.00 + 18% GST = ` 2,360.00 Each**

**Director Extension Education**

**प्रसार शिक्षा निदेशालय**  
**गो.ब.पन्त कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, पन्तनगर**

पत्रांक : GBPU/DEE/KVK/Tender/828

दिनांक : 25 सितम्बर, 2021

**ई-निविदा सूचना**

पन्तनगर विश्वविद्यालय के कृषि विज्ञान केन्द्र, ढकरानी (देहरादून) में **Seed Processing Plant Machines with Accessories** की आपूर्ति एवं स्थापना हेतु दोहरी निविदा प्रणाली में ई-निविदायें आमंत्रित की जाती हैं (निविदा आईडी संख्या **2021\_GBPUA\_36852\_1**)।

निविदा प्रपत्र एवं अन्य सम्बन्धित विस्तृत जानकारी एनआईसी, उत्तराखण्ड की वेब-साइट **www.uktenders.gov.in** पर देखी एवं डाउनलोड की जा सकती है। आनलाइन निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 21.10.2021 सांय 05.00 बजे तक है।

निविदा प्रपत्र शुल्क : ` 2,000.00 + 18% वस्तु एवं सेवा कर = ` 2,360.00 Each प्रति निविदा।

**निदेशक, प्रसार शिक्षा**